Sed

Sed cum Troia subit, subeunt uentiq; fretumq;.
 Spes bona sollicito uicta timore cedit.
 Hoc quoque, quod uenti prohibent exire carinas,
 Me mouet: inuitis ire paratis aquis.
 Quis uelit in patriam uento prohibente reuerti:
 A' patria pelago uela uetante datis.
 Ipse suam non præbet iter Neptunus ad urbem.
 Quò ruitis: uestras quisque redite domos.
 Quò ruitis Danai: uentos audite uetantes,
 Non subiti casus, numinis ista mora est.
 Quid pettitur tanto, nisi turpis adultera, bello?
 Dum licet, Inachie uertite uela rates.
 Sed quid ego reuoco hæc: omen reuocantis abesto,
 Blandaq; compositas aura secundet aquas.
 Troadas inuideo, quæ sic lacrymosa suorum
 Funera conspiciunt, nec procul hostis erit.
 Ipsa suis manibus forti noua nupta marito
 Imponet galeam, barbaraq; arma dabit.
 Arma dabit, dumq; arma dabit, simul oscula sumet:
 Hoc genus officij dulce duobus erit.
 Producetq; uirum, dabit & mandata reuerti,
 Et dicet, referas ista fac arma Ioui.
 Ille ferens dominæ mandata recentia secum,
 Pugnabit cautè, respicietq; domum.
 Exuet & reduci galeam, clypeumq; resoluet,
 Excipietq; suo corpora lassa sinu.
 Nos sumus incertæ: nos anxius omnia cogit,
 Quæ possunt fieri, facta putare, timor.
 Dum tamen arma geris diuerso miles in orbe,
 Quæ referat uultus est mihi cera tuos.
 Illi blanditias, illi tibi debita uerba

ee 3

Dicimus,

Dicimus, amplexus accipit illa meos.
 Crede mihi, plus est, quam quod uideatur, imago.
 Adde sonum ceræ, Proteſilaus erit.
 Hanc ſpecto, teneoq; ſinu pro coniuge uero,
 Et tanquam poſit uerbare referre, queror.
 Per reditus, corpusq; tuum mea numina iuro,
 Perq; pares animi, coniugijq; faces,
 Perq; quod ut uideam canis albere capillis,
 Quod tecum poſſis ipſe referre caput,
 Me tibi uenturam comitem, quoconque uocaris,
 Siue quod heu timeo, ſiue ſuperetes eris.
 Ultima mandato claudatur epiftola paruo,
 Sit tibi cura mei, ſit tibi cura tui.

* LINO HYPERMNESTRA * LYNEO.

Miltit Hypermnestra de tot modò fratribus uni:
 Cætera nuptarum crimine turba iacet.
 Claſſa domo teneor, grauibusq; coercita uincis,
 Eſt mihi ſupplicij cauſa fuisse piam.
 Quod manus extimuit iugulo demittere ferrum,
 Sum rea: laudarer, ſi ſcelus auſa forem.
 Eſſe ream præstat, quam ſic placuisse parenti:
 Non piget immunes cædis habere manus.
 Me pater igne licet, quem non uolauimus, urat,
 Quæq; aderant ſacris, tendat in ore faces:
 Aut illo iugulet, quem non bene tradidit, enſe,
 Ut qua non cecidit uir nece, nupta cadat:
 Non tamen, ut dicant morientia, pœnitent, ora,
 Efficiet: non eſt, quam piget eſſe piam.
 Pœnitent sceleris Danaum, ſeuasq; ſorores:
 Hic ſolet euentus facta nefanda ſequi.